Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01223 de 15/01/2020, página 008 do Município de 
Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Extrato de Publicação de homologação: 

EMPRESA: 2 CRV SERVIÇOS E LOCAÇÃO              
CNPJ Nº 22.013.441/0001-60 
Valor R$. 109.499,92 (CENTO E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 

Leia-se:  

EMPRESA: 2 CRV SERVIÇOS E LOCAÇÃO              
CNPJ Nº 22.013.441/0001-60 
Valor R$. 108.499,92 (CENTO E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 10 de fevereiro de 2020. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba